VIỄN THÔNG HÀ NỘI
TRUNG TÂM VIỄN THÔNG 7

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG – CỘNG TÁC VIÊN KỸ THUẬT VIỄN THÔNG

Xin chào các bạn sinh viên Trường Đại học Thành Đô!

Trung tâm Viễn thông 7 là đơn vị trực thuộc VNPT Hà Nội - Chi nhánh Tập đoàn Bưu

chính Viễn thông Việt Nam. Với bề dày kinh nghiệm trong lĩnh vực VT-CNTT, Trung tâm

Viễn thông 7 là đơn vị hàng đầu về cung cấp các dịch vụ VT-CNTT trên địa bàn các Quận

Hà Đông, Huyện Hoài Đức, Quốc Oai, Chương Mỹ. Hiện chúng tôi đang tuyển dụng nhân

lực vị trí sau:
1. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên kỹ thuật viễn thông.

2. Số lượng tuyển dụng: 09 nhân sự.

3. Địa điểm làm việc: Khu vực Quận Hà Đông (07 nhân sự) và khu vực Huyện Hoài

Đức (02 nhân sự).

4. Mô tả công việc:
- Phát triển thuê bao: Lắp đặt, cài đặt các dịch vụ fiber, MyTV, CNTT

- Sửa chữa khôi phục dịch vụ cho khách hàng.

- Thực hiện các công việc khác do người quản lý phân công.

5. Quyền lợi được hưởng:

- Thu nhập hấp dẫn theo sản lượng thuê bao quản lý tương xứng với hiệu quả công việc
đạt được.

- Phụ cấp ăn trưa, xăng xe, thẻ điện thoại di động hàng tháng.
- Được hưởng các chế độ BHXH, BHYT,... theo quy định, khám sức khỏe định kỳ hàng

năm.
- Được tham gia các chương trình đào tạo, tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ.
- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động, chủ động.

6. Yêu cầu:

- Có bằng tốt nghiệp từ Cao đẳng trở lên chuyên ngành Điện tử - Viễn thông hoặc

CNTT. Các ứng viên đang là sinh viên chuẩn bị tốt nghiệp được nợ bằng tốt nghiệp đến hết

ngày 31/8/2022.

- Độ tuổi: có độ tuổi dưới 30 tuổi tính đến thời điểm tuyển dụng.

- Có sức khỏe đảm bảo yêu cầu công tác.

7. Ứng tuyển:

- Ứng viên quan tâm xin gửi CV (theo mẫu thông tin ứng tuyển gửi kèm) về địa chỉ

Email: tuyennd.hni@vnpt.vn thời gian sớm nhất.

- Số ĐT liên hệ: 0912 365 045 AnhTuyên Phòng Tổng hợp.

- Tổ chức phỏng vấn: dự kiến sau khi đã nhận được thông tin từ các ứng viên (các ứng

viên tham gia ứng tuyển sẽ được thông báo lịch cụ thể).

PHIẾU THÔNG TIN ỨNG VIÊN
ĐĂNG KÝ TUYỂN DỤNG VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM VIỄN THÔNG 7

THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: Giới tính:

Ngày sinh: Điện thoại:

Dân tộc: Email:

Nguyên quán: Tôn giáo:

Địa chỉ thường trú: Địa chỉ tạm trú (nơi ở hiện tại):

ĐÀO TẠO THPT

Cơ sở đào tạo:

Năm tốt nghiệp:

ĐÀO TẠO CAO ĐẲNG, ĐẠI HỌC

Cơ sở đào tạo:

Ngành đào tạo:

Hệ đào tạo:

Niên khóa: Từ năm:                                     đến năm:

Xếp loại tốt nghiệp:

Năm tốt nghiệp:

CHỨNG CHỈ KHÁC (NẾU CÓ)
Tên chứng chỉ, ngày cấp, nơi cấp:

….

…..

KỸ NĂNG MỀM LIÊN QUAN ĐẾN VỊ TRÍ ỨNG TUYỂN
Khả năng ngoại ngữ

Ngoại ngữ Trình độ (Chứng chỉ đã nhận được)
Tiếng Anh

Khen thưởng (nếu có)
HOẠT ĐỘNG XÃ HỘI (nếu có)
 -
 -
SỞ THÍCH CÁ NHÂN
 -
 -

Tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
đối với bất kỳ thông tin nào không đúng sự thật trong phiếu thông tin cá nhân này./.

	Thong bao tuyen dung(1).pdf (p.1-2)
	Phieu thong tin ung vien.pdf (p.3)